（公社）愛媛県作業療法士会
地域局　東予地区

第37回東予地区研修会
「東予地区にて行政で活躍するOT・PTの活動内容（各市町での違いや特色）・OTに期待する事」
謹啓
猛暑の候、先生方におかれましてはご健勝の事とお慶び申し上げます。
今回、各市町の行政でご活躍されている先生方をお招きし、今行政から求められている作業療法士とはどういった人材なのか。また、行政で働いている作業療法士はどのような活動をしているのかをお伝えして頂きます。病院や施設で働いているとなかなか知ることができない現場のことや新しい視点を見つける事ができるような研修会となっております。
ぜひ、皆さまお誘い合わせの上ご参加頂けますようよろしくお願い致します。
謹白

《日　時》　令和5年8月27日（日）　10：00～12：30（9：30～受付）
《講　師》　今治市役所　介護保険課　　地域支援担当　　　　佐々木英美先生
　　　　　　西条市役所　こども健康部　スポーツ健康課　　　山崎由紀先生
　　　　　　新居浜市包括支援センター　　　　　　　　　　　野口文香先生
《研修方法》会場またはオンライン研修
　　　　　　会場：社会医療法人石川記念会HITO病院　３F第会議室
　　　　　　オンライン：ZOOM
《対　象》　愛媛県作業療法士会会員
《参加費》　無料

《単位》　　日本作業療法士協会生涯学習ポイント
《申し込み方法》
ehimeot.east@gmail.comへ①氏名、②所属、③電話番号、④会員番号、⑤現地参加またはオンライン参加の有無を記載。件名を『第37回東予地区研修会参加申し込み』とし、令和5年8月18日までにお申し込みください。
＊受付が完了後、申し込みいただいたメールへ参加のリンクや注意事項等を送信いたします。
＊受付期間終了後も、定員に達していない場合は考慮致しますので上記メールアドレスにお問い合わせください。

《問い合わせ先》
　公益社団法人　愛媛県作業療法士会　地域局　東予地区
代表　社会医療法人　石川記念会HITO病院　大崎雅俊
TEL0896-59-5154